
 

 

PRESSMEDDELANDE 
 
 
Latour förvärvar LaminAir och stärker sin position i Schweiz 
 
Investment AB Latour har, genom sitt helägda dotterbolag Swegon Group AB, förvärvat 100 procent av aktierna i 
LaminAir AG, en schweizisk distributör av rumsprodukter för ventilation med stark närvaro på den schweiziska 
marknaden. 
 
LaminAir grundades 1999 har 11 anställda med kontor i Burgdorf, Schweiz. Årsomsättningen uppgår till cirka 100 Mkr 
med en lönsamhetsnivå väl över Latours finansiella mål. Bolaget har ett starkt kundfokus och tydligt engagemang 
inom service och eftermarknad och kommer komplettera Swegons befintliga produktportfölj och fortsatta utveckling 
på utvalda marknader. 
 
“Vi är glada att välkomna LaminAir till Swegon. Förvärvet stärker ytterligare vår position i Schweiz och breddar vårt 
produkterbjudande”, säger Eva Karlsson, VD Swegon Group.  
 
“Att bli en del av Swegon är ett naturligt nästa steg i vår fortsatta utveckling. Vi delar ett tydligt fokus på kvalitet, 
service och långsiktiga kundrelationer, och tillsammans kommer vi att kunna erbjuda kunderna ett ännu bredare 
produktsortiment”, säger Markus Tschan, VD LaminAir. 
 
Som en effekt av förvärvet förväntas Latourkoncernens nettoskuld (exkl. IFRS 16) öka jämfört med nettoskuldnivån vid 
utgången av mars 2026, till cirka 15,5 miljarder SEK, allt annat lika. 
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För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Eva Karlsson, VD Swegon Group +46 31 89 58 00 
Tove Nyqvist, M&A Director Swegon Group +46 31 89 58 00 
 
 
Swegon Group är en marknadsledande leverantör inom området inomhusklimat, som erbjuder lösningar för ventilation, värme, kyla 
och klimatoptimering, samt uppkopplade tjänster och teknisk expertis. Swegon har dotterbolag och distributörer över hela världen 
och 23 produktionsenheter i Europa, Nordamerika och Indien. Företaget har 4 100 anställda och en omsättning på 10 miljarder SEK 
på årlig basis. 
 
Investment AB Latour är ett blandat investmentbolag bestående av en helägd industrirörelse samt en portfölj av börsnoterade 
innehav där Latour är huvudägare eller en av huvudägarna. Börsportföljen består av tio betydande innehav med ett marknadsvärde 
på 75 miljarder kronor per 31 maj 2026. Den helägda industrirörelsen omsätter 28 miljarder kronor på årlig basis. 


